[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

сельское поселение Молоковское

Ленинского муниципального района

Московской области
_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2015г.                                                                                       № 121-п
Об отмене постановления от 04.12.2014г. №474-п «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию Новогодних и Рождественских праздников на территории сельского поселения Молоковское»
           Рассмотрев решение Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области по делу №09-22/53-15 о нарушении антимонопольного законодательства, учитывая, что данным решением признано нарушение администрацией сельского поселения Молоковское подпункта «б» пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» при принятии постановления от 04.12.2014г. №474-п «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию Новогодних  и Рождественских праздников  на территории сельского поселения Молоковское», учитывая Предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области по делу №09-22/53-15 о нарушении антимонопольного законодательства, в соответствии с Уставом сельского поселения Молоковское,   постановляю:
1. Отменить постановление главы сельского поселения Молоковское от 04.12.2014г. №474-п «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию Новогодних и Рождественских праздников на территории сельского поселения Молоковское».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Видновские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Молоковское в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Молоковское Загвозкина С.А.
Глава сельского поселения Молоковское                                                 Э.П.Арадушкин